------------------- Pasal 4 --------------------- 

---------- Nilai Perjanjian Kerjasama ----------- 

Untuk pekerjaan atas lahan yang disediakan oleh 

Pihak Pertama kepada Pihak Kedua, maka Pihak 

Kedua akan membayar kepada Pihak Pertama sebesar 

Rp.260.000,-(duaratus enampuluh ribu rupiah) 

untuk setiap pengambilan tanah perdumtruck besar 

index 24 up dengan memperhatikan ketentuan dari 

Trans Marga Kalimantan Barat selaku pengelola 

tol.--------------------------------------------- 

------------------- Pasal 5 ---------------------

[...]

pekerjaan dimaksud dalam perjanjian ini dari 

instansi pemerintah terkait.------------------ 

2. Setelah perizinan selesai dan pekerjaan akan 

dimulai, maka sebelum pengambilan tanah 

dimulai maka Pihak Kedua akan melakukan 

pembayaran deposit sebesar Rp. 150.000.000,- 

(seratus limapuluh juta)  kepada Pihak Pertama 

sejumlah dumtruck yang akan disepakati bersama 

sebelumnya.----------------------------------- 

3. Setiap kali pembayaran deposit habis 

digunakan, maka Pihak Kedua kembali akan 

melakukan pembayaran deposit untuk pengambilan